PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

Seção de Suporte Administrativo e Operacional - SSJ de Ituiutaba
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITUIUTABA

PUBLICAÇÃO

RESULTADO FINAL SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS - 2025

            A Comissão Organizadora responsável pela realização do Processo
Seletivo de Estagiários dos cursos de Direito e Administração - 2025, no âmbito da Subseção
Judiciária de Ituiutaba, instituída pela Portaria SJMG-IUA-SESAP 4/2025 (1145214), de acordo
com o Edital ,1145244, após a análise dos recursos, torna público o resultado final para
formação do cadastro de reserva de estagiários:

CLASSIFICADOS
 AMPLA CONCORRÊNCIA, COTAS * e PNE**

Classificação Nome Média Global

1° Analice Carneiro Bernardes 93,53

2° Danielle Regina Violonte Pires
Gervásio 90,88

3º Anna Julia Almeida Valle 90,88

4º Alexandre Arantes Spínola de Oliveira 89,83

5º Nicole Santos da Silva * 89,80

6º Rafael Silva Melo 89,39

7° Maria Luiza Borges Caldas 89,14

8° Maria Eduarda Cavalcanti Soares 88,74

9° João Pedro dos Reis Silva 88,25

10º Anrel Vilela Gouveia Moreira 88,06

11° Marcelo Camargos Ferreira Moura 87,91

12° Maria Fernanda Souza Paganini 87,11

13º Thaylla da Silva Augusto 86,63

14º Maria Onícia Paulina da Silva * 86,50

15º Ana Flávia Gonçalves Machado 86,14

16º Brenda Gonçalves de Oliveira 85,29

17º Ana Luisa Andrade dos Reis 85,25

18° Camile de Aquino Costa 84,53

19º Francielle Araújo Silva 83,86

20º Thalia Cristina Nascimento Reis
Estevão 83,78

Publicação Resultado Final (1288825)         SEI 0003301-28.2025.4.06.8001 / pg. 1

Fica o resultado homologado nesta data.
Publique-se.

Ituiutaba/MG, 7 de julho de 2024.

Comissão Organizadora

Documento assinado eletronicamente por Ludiana Martins Silveira, Diretor(a) de Secretaria
de Vara em substituição, em 07/07/2025, às 11:40, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Saira Nobre de Sousa, Supervisor(a) de Seção I,
em 07/07/2025, às 11:50, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Helena Freitas Borges Gomes, Assistente
Adjunto, em 07/07/2025, às 11:50, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1288825 e o código CRC 3A4CBD01.

21º Melina Souza Azevedo* 83,49

22º Rafael Marquezine Nardy de Castro* 83,47

23º Pamella Lima Santos da Costa 83,26

24° Amanda das Graças Oliveira Ribeiro 83,11

25º Sávio Francisco Olavo dos Santos* 83,00

26º Mariana Moraes Assis 82,97

27º Alisson Roberto de Souza 82,75

28º Monalisa Borges Martins** 82,56

29º Gabriel Rodrigues de Souza 82,48

30º Matheus Soares Santos 81,50

31° Isadora Santos Gondim 81,40

32º Victor Gabriel Barcelos de Oliveira 81,39

33º Gabriela Prado de Abreu 81,11

34º Valeska Silva de Souza 80,87

35º Jania Maria de Oliveira Souza 79,93

36º Isabella Novais Faria* 79,49

37º Andréia Silva Garcia 78,80

38º Cárita Aparecida Santos Arantes 78,62

39º Giovanna Meireles de Oliveira 78,47

Publicação Resultado Final (1288825)         SEI 0003301-28.2025.4.06.8001 / pg. 2

Rua Vinte e Oito, 1155 - Bairro Centro - CEP 38300-082 - Ituiutaba - MG
0003301-28.2025.4.06.8001 1288825v3

Publicação Resultado Final (1288825)         SEI 0003301-28.2025.4.06.8001 / pg. 3

	Publicação Resultado Final (1288825)